2020年９月 17日

各      位

会 社 名  イーグル工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 鶴 鉄二

（コード番号 6486   東証第 1 部）

問合せ先  総務部長   池田樹人

（ T E L． 0 3－ 3 4 3 2－ 3 8 9 2）

代表取締役の異動（新任）に関するお知らせ

2020 年９月 17 日の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を選定することについて決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループ経営体制の継続的な強化のため、現任専務取締役を代表取締役に選定するものです。

２．新任代表取締役の氏名および役職名

新 氏名 現

代表取締役副社長 経営企画室長 中尾
な か お

正樹
ま さ き

 専務取締役 経営企画室長

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、当社における地位および担当

所有株式数

（株）

中尾
な か お

正樹
ま さ き

（1955 年 4 月 9 日生）

1980 年４月 当社入社

2003 年 7 月 当社海外本部企画部長

2005 年６月 当社取締役

2009 年６月 当社執行役員

2011 年１月 当社常務執行役員 経営企画室長

2018 年６月 当社専務取締役 経営企画室長（現任）

13,200 株

４．就任予定日

  ２０２０年１０月１日

以  上